PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ____________ года № _____
О признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 22 августа 2013 года № 265 «О мерах по реализации областных законов от 2 июля 2003 года № 47-оз,
от 21 мая 2013 года № 30-оз, от 6 июня 2013 года № 38-оз, внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 2 октября 2012 года № 301 и признании утратившим силу постановления Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2005 года N 348»;
пункт 9 приложения к постановлению Правительства Ленинградской области от 04 апреля 2016 года № 87 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и транспорта»;

пункт 2 постановления Правительства Ленинградской области
от 28 ноября 2016 года № 450 «Об утверждении Положения о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области»;

пункт 4 приложения к постановлению Правительства Ленинградской области от 11 июня 2019 года № 277 «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ленинградской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства».
Губернатор

Ленинградской области

             А.Ю. Дрозденко

PAGE
2